
 

 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 Piazza Marconi,8 - C.A.P. 12040 – 0172.46021 FAX 0172.46658 

E-MAIL sommariva.perno@ruparpiemonte.it  

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Determinazione n.18 

in data 30/4/2013 

 
 
 

oggetto:  ALMA – IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO ELABORAZIONE PAGHE ED 

ADEMPIMENTI CONNESSI ESERCIZIO 2013. 

 

GIC Z4609D61A9 

 

 

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile al capitolo 1043 02 del 

bilancio 2013, in fase di avanzata compilazione, dando esecutività 

immediata al provvedimento. 

 

 

30/04/2013 

 

 

                             Il Resp.Servizio Finanziario 

                                  rag. Marisa Coraglia 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

 

                                 Il Segretario Comunale  

                                    Dr. Ciro Mennella 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sommariva.perno@ruparpiemonte.it


 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

VISTO il regolamento per le forniture ed i servizi in economia;  

 

VISTA la propria determina n. 63 in data 28/12/2010 con la quale si 

affidava ad Alma il servizio di elaborazione paghe e adempimenti connessi 

per il triennio 2011-2013; 

 

ACCERTATA la disponibilità del capitolo 1043 02 in dotazione a questo 

servizio; 

 

VISTO il bilancio per l’esercizio in corso, in fase di avanzata 

compilazione;  

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di impegnare per l’anno 2013 la  cifra complessiva  di € 4.800,00 iva 
compresa con la ditta Alma per elaborazione paghe e servizi connessi 

anno 2013 imputandone il costo al cap. 1043 02  INT.1.01.08.03 del 

bilancio corrente esercizio in fase di compilazione. 

 

 

 

                                              Il Resp.Servizio finanziario 

                                                 rag.Marisa Coraglia 


